Siqueira Campos, por meio da cobertura do galpão já existente na comunidade.  

Tal intervenção é de fundamental importância para garantir melhores condições de
armazenamento dos equipamentos e implementos agrícolas de uso coletivo dos associados.  

Valor total do repasse: R$ 16.000,00 (dezesseis mil). 

Período:  julho/2025 a dezembro/2025. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento. 

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a ASSOCIAÇÃO AGRÍCOLA SIQUEIRA CAMPOS é uma
associação de produtores rurais e agricultores do município de Guaçuí, que